



"ТАТСВЯЗЬ", ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

Форма "ТАТСВЯЗЬ", ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО собственности

001201111001

Регион Республика Татарстан (Татарстан)

Телефон (843) 264-62-79

ИНН 1654000120

ОГРН 1021602849487

ОКПО 27923810

OKATO 92401367000

Расшифровка Вахитовский

OKATO

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
64	Группа	Связь
64.20	Основной	<u> Деятельность в области электросвязи</u>

Реестр недобросовестных плательщиков

"ТАТСВЯЗЬ", ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А65-31844/2012 от 19.02.2013

Суд	11 арбитражный апелляционный суд
Истец	ЗАО "Татсвязь
Ответчик	Региональное отделение Федеральной службы по финансовым рынкам России в Волго-Камском регионе

Государственные контракты

"ТАТСВЯЗЬ", ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "ТАТСВЯЗЬ", ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "ТАТСВЯЗЬ", ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО в ЕГРЮЛ были произведены 02.12.2002. Компания "ТАТСВЯЗЬ", ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО зарегистрирована по адресу 420043, Г КАЗАНЬ, УЛ ЛЕСГАФТА Д 28А КВ 80 и специализируется на Деятельность в области электросвязи. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 1654000120, ОГРН 1021602849487, ОКПО 27923810.